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Kiilon tajékoztatas ijdonsagkutatasrol

Kiilon tajékoztatas ujdonsagkutatasrol

A. SZEKCIO - KOZSZUKSEGLETI CIKKEK

(51)

(13)
(21)
(71)
(54)

A61K 9/127 (2006.01)
CI2N 15/88 (2006.01)
A3

P 99 01790

Nika Health Products Limited, Vaduz, (LI)

Kationos viroszomak mint genetikai anyag bevitelére alkalmas rendszerek

C. SZEKCIO - VEGYESZET ES KOHASZAT

(51) CO07K 16/30 (2006.01)
CO7K 5/00 (2006.01)
CO07K 14/00 (2006.01)
CO7K 14/74 (2006.01)
C07K 16/00 (2006.01)
C07K 16/28 (2006.01)
(13) A3
(21) P 0400231
(71) Teva Pharmaceutical Industries, Ltd. 100%, 49131 Petah-Tikva, 5 Basel Street, P.O. Box 3190 (IL)
(54) Rakos megbetegedések kezelésében kiilondsen hasznos, immundecepciora szolgalo eljarasok és
gyogyszerkészitmények
(51) C22B1/243 (2006.01)
(13) A3
(21) P09 00245
(71) Guido Lober, 90579 Langenzenn, Adam-Klein-Strasse 14. (DE)
(54) Fém-oxidot tartalmazé brikett a fém-oxidnak fémmé vagy 6tvozetté torténé metallotermikus

redukalasahoz, valamint eljaras ilyen brikett el6allitasara

A rovat 3 darab kozlést tartalmaz.
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